
UCHWAŁA NR IV/28/2018
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 27 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/225/2017 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 maja 2017 roku oraz uchwałę 
Nr XXXVI/291/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie wyemitowania obligacji przez Gminę Sulęczyno 

oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.1)), art.89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz.2077 z późn. zm.2))

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/225/2017 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 maja 2017 roku wraz z późniejszymi 
zmianami w sprawie wyemitowania obligacji przez Gminę Sulęczyno oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu zmienia się:

§ 2. , który otrzymuje brzmienie: „Środki pozyskane z emisji w kwocie 6.400.000,00 zł zostaną 
przeznaczone na: wydatki inwestycyjne ujęte w załączniku wydatki majątkowe budżetu gminy w 2019 roku 
oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek,

§ 3. 1. Obligacje serii B17, C17, D17, E17, G17 zostaną wyemitowane w roku 2017, a serie A17, F17 i H17 
zostaną wyemitowane w roku 2019 w seriach:

1) seria A17/1 na kwotę 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) nie później niż w dniu 31.12.2019 roku,

2) seria A17/2 na kwotę 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) nie później niż w dniu 31.12.2019 roku,

3) seria A17/3 na kwotę 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) nie później niż w dniu 31.12.2019 roku,

4) seria A17/4 na kwotę 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) nie później niż w dniu 31.12.2019 roku,

5) seria B17 na kwotę 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) nie później niż w dniu 31.12.2017 roku,

6) seria C17 na kwotę 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) nie później niż w dniu 31.12.2017 roku,

7) seria D17 na kwotę 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) nie później niż w dniu 31.12.2017 
roku,

8) seria E17 na kwotę 800.000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych) nie później niż w dniu 31.12.2017 
roku,

9) seria F17 na kwotę 800.000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych) nie później niż w dniu 31.12.2019 
roku,

10) seria G17 na kwotę 1.200.000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych) nie później niż 
w dniu 31.12.2017 roku,

11) seria H17 na kwotę 1.700.000,00 zł (słownie: jeden milion siedemset tysięcy złotych) nie później niż 
w dniu 31.12.2019 roku.

§ 5. 1. , który otrzymuje brzmienie: Obligacje zostaną wykupione przez Gminę Sulęczyno w następujących 
terminach: 

1) obligacje serii A17/1 zostaną wykupione w 2021 roku,

2) obligacje serii A172 zostaną wykupione w 2022 roku,

3) obligacje serii A17/3 zostaną wykupione w 2023 roku,

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018 roku, poz.1000, poz.1349 i poz.1432
2) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018 roku, poz.62, poz.1000, poz.1366, poz.1669, poz.1693 i poz.2245

Id: C3DF6D1D-FBC5-474D-AA98-38E13834937B. Podpisany Strona 1



4) obligacje serii A17/4 zostaną wykupione w 2024 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: C3DF6D1D-FBC5-474D-AA98-38E13834937B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały NR IV/28/2018 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 27 grudnia 2018 roku w
sprawie: zmieniającą uchwałę Nr XXIX/225/2017 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 maja 2017
roku wraz z późniejszymi zmianami w sprawie wyemitowania obligacji przez Gminę Sulęczyno
oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

W oparciu o art.89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, jednostki
samorządu terytorialnego mogą emitować papiery wartościowe na finansowanie planowanego deficytu
budżetu jednostki samorządu terytorialnego i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Dokonując emisji
serii A17/1, A17/2, A17/3, A17/4, G17 i H17 w roku 2019 (przesunięcie emisji z 31.12.2018 r. na
31.12.2019 r. ), planuje się pozyskanie środków w łącznej wysokości 2.900.000,00 zł. Emisja obligacji ma
na celu sfinansowanie wydatków inwestycyjnych ujętych w załączniku „Wydatki majątkowe budżetu gminy
w 2019 r.” oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz
zaciągniętych kredytów i pożyczek

Określenie celu stanowi wypełnienie zapisów Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sulęczyno
oraz zapisów uchwały budżetowej na 2019 rok. Faktyczne wykonanie zapisów ww. dokumentów stanowi
element zabezpieczający odpowiednią płynność budżetu gminy w roku 2019. Emisja obligacji zapewni
środki niezbędne dla dalszego rozwoju Gminy.
Podjęcie przedłożonej uchwały umożliwi Wójtowi Gminy Sulęczyno dokonanie wszelkich czynności
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem emisji obligacji oraz do wypełnienia świadczeń
wynikających z emisji obligacji.

Sporządził:
Paweł Trzebiatowski

Id: C3DF6D1D-FBC5-474D-AA98-38E13834937B. Podpisany Strona 1



 

Gmina Sulęczyno Numer załącznika  
Ul. Kaszubska 26, Sulęczyno 83-320 
Tel. +48 58 685 63 60 

          www.suleczyno.pl 

Operatorem systemu był Karol Recław. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IV/28/2018 “Zmiana uchwały Nr XXIX/225/2017 
Rady Gminy Sulęczyno  z dnia 30 maja2017 roku oraz uchwałę Nr 
XXXVI/291/2017  z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
wyemitowania obligacji  przez Gminę Sulęczyno oraz określenia zasad 
ich zbywania, nabywania i wykupu” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 15:31:01 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Grzegorz Bielicki     BRAK 
2. Arkadiusz Bronk       
3. Robert Dera       
4. Marcin Gawin       
5. Kazimierz Gliniecki       
6. Grzegorz Kamiński       
7. Tomasz Kreft       
8. Dorota Kujda       
9. Dariusz Kulas       

10. Grażyna Las       
11. Maria Łukowicz       
12. Wiesława Myszk       
13. Piotr Szuta       
14. Marzena Wenta       
15. Łukasz Treder       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


